ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБУ ДО «ДШИ» НР РО)
346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124,

e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru

ПРИКАЗ

«10» сентября 2024 г.                                                                                               № 10 у

«О зачислении в число обучающихся

МБУ ДО «ДШИ» НР РО

на 2024/2025 учебный год»

           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г.

№273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о приеме и порядке

отбора в МБУ ДО «ДШИ» НР РО, а также личного заявления родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 10.09.2024 г. следующих обучающихся:

Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы

1. Авагян Нонна Даниеловна (фортепиано)

2. Бомбина Виктория Сергеевна (скрипка)

3. Буренок Полина (скрипка)

4. Вишневская Стефания Ивановна (фортепиано)

5. Гвоздь Егор (скрипка)

6. Глазков Михаил Алексеевич (гитара)

7. Гоппе Валерия Никитична (фортепиано)

8. Горлов Егор Сергеевич (хореография)

9. Данильченко Артем Романович (фортепиано)

10. Мамонтова Дарья Артемовна (хоровое пение)

11. Манджари Кристина Артуровна (хореография)

12. Муравецкая Елена (скрипка)

13. Панаари Дарья Артемовна (фортепиано)

14. Пенягин Павел Анатольевич (гитара)

15. Пенягин Тимофей Анатольевич (гитара)

16. Плохенко Кирилл Павлович (баян)

17. Пухов Вениамин Сергеевич (гитара)

18. Саенко Анастасия Сергеевна (гитара)

19. Сивоплясова Елизавета Михайловна (аккордеон)

20. Сиухина Алена Алексеевна (гитара)

21. Созинова София Дмитриевна (аккордеон)

22. Сучков Егор Александрович (гитара)

23. Трухина Вероника Сергеевна (фортепиано)

24. Чухлебова Вера Николаевна (фортепиано)

25. Шеляхин Глеб Анатольевич (аккордеон)

26. Шеремет Александра Юрьевна (хоровое пение)

27. Шестаков Егор Николаевич (аккордеон)

28. Шипилова Александра Александровна (аккордеон)

29. Яровенко Ульяна Дмитриевна (фортепиано)

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы

30. Чернышов Александр Семенович (гитара)

Директор МБУ ДО

«ДШИ» НР РО                                                                                 А. В. Бакаев